
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 17 Runden

Modus alle volle Distanz

Modus alle volle Distanz

Modus alle volle Distanz IUZ BMW M1 - 1:24

Bahndaten

Name Min-Zeit Masstab

SR INSULA 132 6 32

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1  Mayr Gerhard 68 11:28.15 10,12 0 0 0 0  

2  Spindler Tom 68 11:29.43 10,139 0 0 0 0  

3  Zarfl Alfred 68 11:33.72 10,202 0 0 0 0  

4  Achleitner Christian 68 11:39.77 10,291 0 0 0 0  

5  Otto Robert 68 11:43.93 10,352 0 0 0 0  

6  Angerer Franz 68 11:46.29 10,387 0 0 0 0  

7  Kammhuber Dieter 68 11:48.25 10,416 0 0 0 0  

8 Fritzler Viktor 68 12:29.14 11,017 0 0 0 0  

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1  Mayr Gerhard 68 11:28.15 10,12

2 1 17 2:43.52 9,527 13

4 3 17 2:56.90 9,989 3

6 4 17 2:57.33 10,309 9

8 2 17 2:50.39 9,818 8

2  Spindler Tom 68 11:29.43 10,139

2 3 17 2:53.64 9,719 17

4 4 17 2:57.79 9,921 13

6 2 17 2:56.18 9,852 11

8 1 17 2:41.80 9,372 10

3  Zarfl Alfred 68 11:33.72 10,202

2 2 17 3:00.27 10,028 12

4 1 17 2:45.25 9,602 4

6 3 17 2:49.62 9,706 13

8 4 17 2:58.57 10,132 7

4  Achleitner Christian 68 11:39.77 10,291

1 4 17 2:57.62 10,133 17

3 2 17 2:53.22 9,835 10

5 1 17 2:52.09 9,528 15

7 3 17 2:56.83 9,898 12

5  Otto Robert 68 11:43.93 10,352

1 1 17 2:50.83 9,53 12

3 3 17 2:55.98 9,885 10

5 4 17 2:58.04 10,2 11

7 2 17 2:59.07 9,91 4

6  Angerer Franz 68 11:46.29 10,387

2 4 17 3:01.70 10,047 6

4 2 17 2:53.98 10,03 6

6 1 17 2:54.98 9,597 9

8 3 17 2:55.63 10,057 5

7  Kammhuber Dieter 68 11:48.25 10,416

1 3 17 2:57.60 10,146 2

3 4 17 2:58.77 10,246 13

5 2 17 3:00.81 10,252 9

7 1 17 2:51.05 9,726 7

8 Fritzler Viktor 68 12:29.14 11,017

1 2 17 3:03.64 10,229 8



3 1 17 3:09.95 10,048 14

5 3 17 3:01.46 10,252 9

7 4 17 3:14.07 10,491 6

Zeit

Rang Name

1  Mayr Gerhard

LaufNr 2 4 6 8

SpurNr 1 3 4 2

Runde

1 9,955 14,672 10,601 10,231

2 9,71 9,997 10,419 9,964

3 9,712 9,989 12,502 9,984

4 11,2 10,099 10,481 9,973

5 9,597 10,126 10,425 10,018

6 9,567 10,16 10,399 9,99

7 9,578 10,204 10,332 9,921

8 9,561 10,185 10,357 9,818

9 9,566 10,262 10,309 10,043

10 9,56 10,229 10,456 9,965

11 9,638 10,099 10,516 10,029

12 9,576 10,214 10,447 10,039

13 9,527 10,167 10,375 10,012

14 9,536 10,03 10,372 10,042

15 9,595 10,04 10,32 10,016

16 9,671 10,008 10,33 10,062

17 9,675 10,149 10,344 10,024

2  Spindler Tom

LaufNr 2 4 6 8

SpurNr 3 4 2 1

Runde

1 14,562 10,243 10,295 9,976

2 10,012 10,514 10,351 9,683

3 12,02 10,102 14,275 9,554

4 10,259 11,821 12,667 9,432

5 9,98 10,133 10,229 9,561

6 9,795 9,931 10,147 9,443

7 9,964 11,536 10,046 9,425

8 9,977 10,002 10,001 9,473

9 9,719 9,956 10,095 9,431

10 9,881 13,449 10,03 9,372

11 9,842 10,08 9,852 9,455

12 9,825 10,019 9,961 9,383

13 10,185 9,921 9,947 9,499

14 9,732 9,93 10,022 9,582

15 9,871 10,02 10,09 9,466

16 10,061 9,927 10,02 9,421

17 9,719 10,005 9,947 9,42

3  Zarfl Alfred

LaufNr 2 4 6 8

SpurNr 2 1 3 4

Runde

1 10,389 10,028 10,437 10,591

2 10,102 9,957 9,975 10,276

3 16,017 9,679 12,8 10,53

4 10,554 9,602 10,11 10,745

5 10,12 9,609 9,797 10,26

6 10,085 9,776 9,94 10,335

7 10,072 9,637 9,931 10,132

8 10,052 9,605 9,775 12,106

9 10,09 9,688 9,839 10,345

10 10,198 9,625 9,824 10,395

11 10,169 9,716 9,862 10,423

12 10,028 9,642 9,864 10,344

13 10,049 9,663 9,706 10,332

14 13,558 9,716 9,789 10,351

15 10,08 9,682 9,86 10,335



16 10,045 9,708 9,882 10,261

17 10,339 9,646 9,763 10,41

4  Achleitner Christian

LaufNr 1 3 5 7

SpurNr 4 2 1 3

Runde

1 10,477 12,157 12,438 10,31

2 10,283 10,18 9,811 10,144

3 10,515 9,996 9,668 10,089

4 10,659 10,078 9,813 10,133

5 10,39 9,971 9,733 14,677

6 10,424 10,021 9,882 10,23

7 10,212 10,148 9,83 10,233

8 10,208 10,025 9,841 10,202

9 10,158 9,976 9,574 10,156

10 11,962 9,835 9,652 10,209

11 10,417 13,991 9,759 10,22

12 10,607 10,154 9,962 9,898

13 10,182 10,076 11,731 10,036

14 10,186 10,008 9,715 10,012

15 10,28 10,068 9,528 10,035

16 10,264 10,075 13,12 10,014

17 10,133 10,191 11,688 9,964

5  Otto Robert

LaufNr 1 3 5 7

SpurNr 1 3 4 2

Runde

1 10,032 14,492 13,561 14,959

2 9,795 10,27 10,547 9,988

3 9,687 10,511 11,046 10,101

4 11,602 10,088 10,459 9,91

5 9,68 10,181 10,501 10,095

6 9,752 10,252 10,345 10,042

7 9,611 10,197 10,255 9,947

8 9,59 10,617 10,289 12,414

9 9,625 10,33 10,311 10,04

10 9,658 9,885 10,204 10,069

11 9,596 11,953 10,2 10,001

12 9,53 10,2 11,862 10,128

13 13,696 10,144 10,373 9,936

14 9,75 10,109 10,43 10,409

15 9,599 9,94 10,399 10,259

16 9,676 10,345 10,693 10,466

17 9,693 10,056 10,241 10,016

6  Angerer Franz

LaufNr 2 4 6 8

SpurNr 4 2 1 3

Runde

1 10,838 10,481 10,509 10,965

2 10,167 10,223 10,155 10,453

3 15,904 10,152 13,038 10,279

4 10,298 10,153 9,972 10,193

5 10,247 10,207 9,773 10,057

6 10,047 10,03 9,738 10,259

7 10,083 10,239 9,74 10,142

8 10,183 10,268 9,751 10,142

9 10,184 10,131 9,597 10,226

10 10,206 10,291 9,828 10,322

11 13,096 10,17 9,611 10,144

12 10,195 10,091 9,833 10,269

13 10,257 10,182 9,74 10,52

14 10,324 10,288 9,918 10,275

15 10,536 10,34 15,121 10,354

16 10,284 10,257 10,247 10,264

17 10,547 10,201 10,102 10,469

7  Kammhuber Dieter



LaufNr 1 3 5 7

SpurNr 3 4 2 1

Runde

1 10,587 13,728 15,063 10,293

2 10,146 10,42 10,324 9,983

3 10,504 10,469 10,339 9,821

4 10,382 10,357 10,298 9,977

5 10,16 10,448 10,404 9,799

6 10,208 10,69 10,262 9,775

7 10,279 10,366 10,294 9,726

8 10,223 10,349 10,281 9,783

9 10,254 10,531 10,252 9,754

10 10,194 10,409 12,75 9,846

11 10,443 11,421 10,253 9,875

12 10,312 10,31 12,24 9,764

13 12,078 10,246 10,397 9,904

14 10,484 10,529 10,282 9,818

15 10,421 10,374 10,365 9,856

16 10,385 10,373 10,414 9,98

17 10,178 11,383 10,294 12,827

8 Fritzler Viktor

LaufNr 1 3 5 7

SpurNr 2 1 3 4

Runde

1 10,988 15,461 15,366 11,693

2 13,036 10,846 10,611 11,194

3 10,382 10,08 10,626 11,036

4 10,378 10,101 10,395 10,928

5 10,406 12,373 10,286 11,085

6 10,257 10,355 10,554 10,491

7 10,436 10,271 10,403 11,177

8 10,229 10,121 10,321 10,905

9 10,46 12,596 10,252 10,962

10 10,395 15,15 10,323 17,518

11 10,241 10,65 10,427 11,194

12 13,527 10,224 12,788 10,885

13 11,064 10,09 10,579 10,692

14 10,567 10,048 10,37 10,662

15 10,265 14,407 10,465 10,791

16 10,399 10,669 10,868 10,627

17 10,272 10,172 10,515 11,735

Spurübersicht

1 2 3 4

 Mayr Gerhard 163,53s 170,39s 176,90s 177,34s

 Spindler Tom 161,80s 176,19s 173,65s 177,80s

 Zarfl Alfred 165,25s 180,28s 169,63s 178,57s

 Achleitner Christian 172,09s 173,22s 176,84s 177,63s

 Otto Robert 170,84s 179,07s 175,99s 178,04s

 Angerer Franz 174,98s 173,98s 175,63s 181,70s

 Kammhuber Dieter 171,05s 180,82s 177,60s 178,78s

Fritzler Viktor 189,95s 183,64s 181,46s 194,08s


